
 
関 係 各 位     

⽯垣市⽴ 吉原⼩学校 
創⽴７０周年記念事業期成会 
会 ⻑  仲 松 浩  次 
校 ⻑  ⾼ ⽊ 健⼀郎 
PTA 会⻑  東  輝  ⽂ 

 
吉 原 ⼩ 学 校 創 ⽴ ７ ０ 周 年 記 念 事 業 へ の 寄 附 ⾦ に つ い て （ お 願 い ）  

 
 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より本校教育にご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。 
 さて、本校は、令和６年度、創⽴７０周年の佳節を迎えることになりました。これもひとえに、
家庭、地域、学校関係者、関係機関、関係企業の皆様⽅のご⽀援とご尽⼒の賜であり、衷⼼より感
謝申し上げます。 

本校では、この意義ある節⽬を祝い、学校の沿⾰を次代に繋ぐとともに充実した教育環境の整備
を図るため記念事業期成会を結成し記念事業を実施することといたしました。 
 つきましては、皆様におかれましては出費多端な折、誠に恐縮に存じますが何卒本校創⽴７０周
年記念事業の趣旨にご理解とご賛同をいただき、ぜひご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１、寄附⾦について   ご芳志額は⾃由です。 

※ １０，０００円以上の⽅には記念誌を郵送致します。 
 

２、ご寄附の⽅法について 
  集まりました寄附⾦は、下記いずれかの⼝座へ直接お振込みいただくか、下記電話番号へご連

絡いただけましたら、こちらから受取りに伺います。 
 
※ ご寄附の送⾦について よろしければ令和６年１２⽉末までにお願いします。 
※ ⼤変恐縮ですが、振込⼿数料はご負担いただきますようお願い致します。 
※ お⼿数をおかけ致しますが、ご寄附者様の名簿（別紙）を送っていただけると助かります。

メール、FAX または集⾦時に同封いただきますようお願い致します。 
 ※ 本寄附⾦は国税局による税控除の対象とならないことを申し添えます。ご理解ご協⼒を 

お願い致します。 
 

３、 記念式典・祝賀会 開催⽇   令和７年 １⽉２６⽇（⽇） 
 
 
 

 
 
 問い合わせ連絡先  
⽯垣市⽴吉原⼩学校７０周年期成会事務局（吉原⼩学校内） 会計 下條 理加 

  住所〒907-0453 ⽯垣市字川平 1218-137 電話 0980-88-2144 FAX0980-88-2147  

⾦融機関名  ⽀店名  店番号  ⼝座番号    ⼝座名 
①琉球銀⾏ ⼋重⼭⽀店 ７０３ １０９０６８３ 吉原⼩学校創⽴ 70 周年記念事業期成会会計下條理加 
②沖縄銀⾏ ⼋重⼭⽀店 ６０１ １９７２２０１ 吉原⼩学校創⽴ 70 周年記念事業期成会会計下條理加 
③ゆうちょ銀⾏ 七◯⼋ ７０８ ２２１１４５３ 吉原⼩学校創⽴ 70 周年記念事業期成会 


